
UCHWAŁA Nr XIII.161.2011 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 22 września 2011 r. 
 
w sprawie uchwalenia statutów osiedli 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 
§1 
Uchwala się statuty osiedli w Muszynie: 
1. Statut Osiedla Nr 1 „Śródmieście”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Statut Osiedla Nr 2 „Piłsudskiego”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3. Statut Osiedla Nr 3 „Grunwaldzka”, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4. Statut Osiedla Nr 4 „Zazamcze”, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5. Statut Osiedla Nr 5 „Kościuszki”, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§2. 
1. Traci moc § 2 uchwały Nr XL/391/2002 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 25 

września 2002 r. w sprawie utworzenia Osiedli i nadania im Statutów, 
2. Traci moc uchwała Nr LII/31/2002 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 30 

grudnia 2002 r. w sprawie zmian w Statutach Osiedli, 
3. Traci moc pkt 2 w § 1 uchwały Nr XXXVII/447/2006 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie zmian w uchwale o utworzeniu osiedli i nadania im statutów. 
§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


